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測定項目：二酸化硫黄                      

局種別 測定局
用途
地域

有効測定日
数

測定時間 年平均値

1時間値が
0.1pp

mを超えた
時間数

1時間値が
0.1pp

mを超えた
時間数の割

合

日平均値が
0.04p

pmを超え
た日数

日平均値が
0.04p

pmを超え
た日数の割

合

1時間値の
最高値

日平均値の
最高値

日平均値の
2%除外値

日平均値が
0.04p

pmを超え
た日が2日
以上連続し
たことの有

無

環境基準の
長期的評価
による日平
均値が0.
04ppm

を超えた日
数

1時間値の
合計

   

(日) (時間) (ppm) (時間) (%) (日) (%) (ppm) (ppm) (ppm) (有×無○) (日) (ppm)    

一般 高千穂保健所 住 360 8641 0.001 0 0.0 0 0.0 0.089 0.015 0.006 ○ 0 10.967    

一般 延岡商業高校 住 362 8678 0.001 0 0.0 0 0.0 0.021 0.005 0.004 ○ 0 10.029    

一般 延岡保健所 未 357 8563 0.002 0 0.0 0 0.0 0.040 0.007 0.006 ○ 0 17.340    

一般 延岡青朋高校 住 357 8569 0.002 0 0.0 0 0.0 0.037 0.008 0.005 ○ 0 15.118    

一般 大王谷小学校 住 361 8659 0.002 0 0.0 0 0.0 0.047 0.011 0.007 ○ 0 16.488    

一般 日向市立図書館 商 364 8684 0.002 0 0.0 0 0.0 0.047 0.010 0.006 ○ 0 20.815    

一般 細島公民館 準工 363 8692 0.002 0 0.0 0 0.0 0.050 0.011 0.007 ○ 0 16.827    

一般 健康づくりセンター 商 358 8592 0.002 0 0.0 0 0.0 0.069 0.017 0.005 ○ 0 12.923    

一般 小林保健所 未 358 8583 0.001 0 0.0 0 0.0 0.099 0.019 0.006 ○ 0 6.588    

一般 都城高専 未 363 8689 0.001 0 0.0 0 0.0 0.086 0.018 0.007 ○ 0 8.052    

一般 日南保健所 住 356 8563 0.002 0 0.0 0 0.0 0.049 0.013 0.007 ○ 0 15.943    

一般 油津小学校 住 358 8594 0.001 0 0.0 0 0.0 0.041 0.012 0.005 ○ 0 11.879    

一般 佐土原 住 362 8673 0.001 0 0.0 0 0.0 0.058 0.012 0.003 ○ 0 9.858    

一般 祇園 準工 357 8580 0.001 0 0.0 0 0.0 0.042 0.013 0.004 ○ 0 6.625    

一般 田野 住 362 8660 0.001 1 0.0 0 0.0 0.122 0.027 0.005 ○ 0 9.963    

自排 新延岡自排局 住 363 8689 0.002 0 0.0 0 0.0 0.028 0.007 0.005 ○ 0 13.996    

自排 都城自排局 商 363 8685 0.001 1 0.0 0 0.0 0.113 0.023 0.007 ○ 0 10.702    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

集計値 6124 146794 0.001 2 - 0 - 0.122 0.027 - - 0 214.113    



年間値年報
2022年度 PAGE:1

測定項目：一酸化窒素                      

局種別 測定局
用途
地域

有効測定日
数

測定時間 年平均値
1時間値の
最高値

日平均値の
最高値

日平均値の
年間98%

値

1時間値の
合計

         

(日) (時間) (ppm) (ppm) (ppm) (ppm) (ppm)          

一般 延岡商業高校 住 358 8635 0.001 0.014 0.003 0.002 4.961          

一般 延岡保健所 未 352 8484 0.001 0.020 0.008 0.003 10.456          

一般 延岡青朋高校 住 357 8568 0.000 0.009 0.002 0.002 3.984          

一般 大王谷小学校 住 363 8686 0.001 0.011 0.003 0.002 7.484          

一般 日向市立図書館 商 363 8689 0.001 0.015 0.002 0.001 4.562          

一般 細島公民館 準工 361 8675 0.001 0.074 0.007 0.003 9.184          

一般 健康づくりセンター 商 358 8586 0.001 0.025 0.003 0.002 5.640          

一般 都城高専 未 362 8677 0.001 0.046 0.007 0.004 9.007          

一般 日南保健所 住 358 8589 0.001 0.021 0.005 0.002 6.482          

一般 油津小学校 住 352 8481 0.001 0.017 0.005 0.003 8.019          

一般 祇園 準工 196 4709 0.001 0.041 0.010 0.010 4.122          

自排 新延岡自排局 住 363 8682 0.004 0.093 0.020 0.009 30.771          

自排 都城自排局 商 363 8685 0.003 0.075 0.014 0.011 28.745          

自排 大宮小自排局 住 363 8670 0.001 0.021 0.003 0.003 9.846          

自排 南宮崎自排局 商 365 8697 0.004 0.074 0.013 0.009 36.608          

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

集計値 5234 125513 0.001 0.093 0.020 - 179.871          



年間値年報
2022年度 PAGE:1

測定項目：二酸化窒素                      

局種別 測定局
用途
地域

有効測定日
数

測定時間 年平均値
1時間値の
最高値

日平均値の
最高値

1時間値が
0.2pp

mを超えた
時間数

1時間値が
0.2pp

mを超えた
時間数の割

合

1時間値が
0.1pp

m以上、0
.2ppm

以下の時間
数

1時間値が
0.1pp

m以上、0
.2ppm

以下の時間
数の割合

日平均値が
0.06p

pmを超え
た日数

日平均値が
0.06p

pmを超え
た日数の割

合

日平均値が
0.04p

pm以上、
0.06p

pm以下の
日数

日平均値が
0.04p

pm以上、
0.06p

pm以下の
日数の割合

日平均値の
年間98%

値

98%値評
価による日
平均値が0

.06pp
mを超えた

日数

1時間値の
合計

(日) (時間) (ppm) (ppm) (ppm) (時間) (%) (時間) (%) (日) (%) (日) (%) (ppm) (日) (ppm)

一般 延岡商業高校 住 358 8635 0.002 0.014 0.006 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0.004 0 18.077

一般 延岡保健所 未 352 8484 0.004 0.019 0.009 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0.008 0 29.696

一般 延岡青朋高校 住 357 8568 0.002 0.016 0.007 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0.005 0 20.483

一般 大王谷小学校 住 363 8686 0.002 0.018 0.007 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0.005 0 20.528

一般 日向市立図書館 商 363 8689 0.003 0.017 0.007 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0.005 0 22.591

一般 細島公民館 準工 361 8675 0.004 0.023 0.011 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0.009 0 34.785

一般 健康づくりセンター 商 358 8586 0.003 0.020 0.006 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0.005 0 22.919

一般 都城高専 未 362 8677 0.003 0.022 0.011 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0.008 0 28.691

一般 日南保健所 住 358 8589 0.003 0.026 0.006 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0.005 0 23.199

一般 油津小学校 住 352 8481 0.003 0.021 0.010 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0.007 0 29.635

一般 祇園 準工 196 4709 0.002 0.021 0.006 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0.005 0 8.903

自排 新延岡自排局 住 363 8682 0.005 0.065 0.012 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0.009 0 41.571

自排 都城自排局 商 363 8685 0.007 0.029 0.016 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0.013 0 60.391

自排 大宮小自排局 住 363 8670 0.003 0.020 0.009 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0.007 0 29.477

自排 南宮崎自排局 商 365 8697 0.006 0.033 0.019 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0.012 0 52.868

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

集計値 5234 125513 0.003 0.065 0.019 0 - 0 - 0 - 0 - - 0 443.814



年間値年報
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測定項目：窒素酸化物                      

局種別 測定局
用途
地域

有効測定日
数

測定時間 年平均値
1時間値の
最高値

日平均値の
最高値

日平均値の
年間98%

値

年平均値
NO2/N
O+NO2

1時間値の
合計

        

(日) (時間) (ppm) (ppm) (ppm) (ppm) (%) (ppm)         

一般 延岡商業高校 住 358 8635 0.003 0.028 0.007 0.006 78.5 23.038         

一般 延岡保健所 未 352 8484 0.005 0.033 0.016 0.010 74.0 40.152         

一般 延岡青朋高校 住 357 8568 0.003 0.021 0.007 0.006 83.7 24.467         

一般 大王谷小学校 住 363 8686 0.003 0.025 0.009 0.006 73.3 28.012         

一般 日向市立図書館 商 363 8689 0.003 0.032 0.009 0.006 83.2 27.153         

一般 細島公民館 準工 361 8675 0.005 0.097 0.014 0.012 79.1 43.969         

一般 健康づくりセンター 商 358 8586 0.003 0.025 0.007 0.006 80.3 28.559         

一般 都城高専 未 362 8677 0.004 0.058 0.018 0.011 76.1 37.698         

一般 日南保健所 住 358 8589 0.003 0.036 0.008 0.007 78.2 29.681         

一般 油津小学校 住 352 8481 0.004 0.035 0.013 0.010 78.7 37.654         

一般 祇園 準工 196 4709 0.003 0.048 0.013 0.012 68.4 13.025         

自排 新延岡自排局 住 363 8682 0.008 0.121 0.033 0.017 57.5 72.342         

自排 都城自排局 商 363 8685 0.010 0.092 0.028 0.022 67.8 89.136         

自排 大宮小自排局 住 363 8670 0.005 0.039 0.012 0.008 75.0 39.323         

自排 南宮崎自排局 商 365 8697 0.010 0.105 0.030 0.019 59.1 89.476         

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

集計値 5234 125513 0.005 0.121 0.033 - 71.2 623.685         



年間値年報
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測定項目：オキシダント                      

局種別 測定局
用途
地域

昼間測定日
数

昼間測定時
間

昼間の1時
間値の年平

均値

昼間の1時
間値が0.
06ppm

を超えた日
数

昼間の1時
間値が0.
06ppm

を超えた時
間数

昼間の1時
間値が0.
12ppm

以上の日数

昼間の1時
間値が0.
12ppm

以上の時間
数

昼間の1時
間値の最高

値

昼間の日最
高1時間値
の年間平均

値

1時間値の
最高値

日平均値の
最高値

日最高8時
間値の年間
99パーセ
ンタイル値

日最高8時
間値の年間
99パーセ
ンタイル値
の3年移動
平均値

1時間値の
合計

  

(日) (時間) (ppm) (日) (時間) (日) (時間) (ppm) (ppm) (ppm) (ppm) (ppm) (ppm) (ppm)   

一般 高千穂保健所 住 364 5383 0.031 33 179 0 0 0.078 0.042 0.078 0.054 0.071 0.071 234.422   

一般 延岡商業高校 住 365 5392 0.031 55 239 0 0 0.082 0.044 0.082 0.054 0.072 0.071 232.735   

一般 延岡保健所 未 361 5315 0.031 41 203 0 0 0.076 0.042 0.076 0.059 0.069 0.071 232.991   

一般 大王谷小学校 住 365 5403 0.035 56 286 0 0 0.084 0.046 0.084 0.060 0.070 0.073 276.321   

一般 細島公民館 準工 365 5408 0.037 77 430 0 0 0.085 0.049 0.085 0.059 0.074 0.075 294.370   

一般 西米良健康広場 住 362 5341 0.027 28 121 0 0 0.084 0.040 0.084 0.050 0.067 0.070 192.732   

一般 健康づくりセンター 商 362 5348 0.036 68 376 0 0 0.082 0.048 0.082 0.057 0.072 0.076 277.261   

一般 小林保健所 未 361 5326 0.032 30 176 0 0 0.082 0.042 0.082 0.060 0.069 0.071 245.480   

一般 都城高専 未 362 5335 0.028 28 166 0 0 0.079 0.039 0.079 0.057 0.069 0.069 210.474   

一般 日南保健所 住 360 5303 0.033 36 153 0 0 0.076 0.044 0.076 0.057 0.065 0.069 244.094   

一般 油津小学校 住 362 5356 0.034 45 208 0 0 0.080 0.045 0.080 0.059 0.069 0.071 259.712   

一般 佐土原 住 365 5414 0.036 62 332 0 0 0.083 0.046 0.083 0.061 0.072 0.075 288.184   

一般 祇園 準工 363 5329 0.030 17 73 0 0 0.083 0.041 0.083 0.060 0.063 0.067 240.393   

自排 生目小自排局 未 364 5383 0.025 16 70 0 0 0.072 0.037 0.072 0.048 0.063 0.065 191.518   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

集計値 5081 75036 0.032 592 3012 0 0 0.085 0.043 0.085 0.061 - - 3420.687   
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測定項目：浮遊粒子状物質                      

局種別 測定局
用途
地域

有効測定日
数

測定時間 年平均値

1時間値が
0.20m
g/m3を

超えた時間
数

1時間値が
0.20m
g/m3を

超えた時間
数の割合

日平均値が
0.10m
g/m3を

超えた日数

日平均値が
0.10m
g/m3を

超えた日数
の割合

1時間値の
最高値

日平均値の
最高値

日平均値の
2%除外値

日平均値が
0.10m
g/m3を

超えた日が
2日以上連
続したこと
の有無

環境基準の
長期的評価
による日平
均値が0.
10mg/

m3を超え
た日数

1時間値の
合計

   

(日) (時間) (mg/m3) (時間) (%) (日) (%) (mg/m3) (mg/m3) (mg/m3) (有×無○) (日) (mg/m3)    

一般 延岡保健所 未 359 8613 0.009 0 0.0 0 0.0 0.063 0.034 0.025 ○ 0 80.379    

一般 延岡青朋高校 住 357 8524 0.016 0 0.0 0 0.0 0.080 0.045 0.033 ○ 0 134.557    

一般 日向市立図書館 商 364 8715 0.017 0 0.0 0 0.0 0.098 0.048 0.040 ○ 0 151.177    

一般 健康づくりセンター 商 359 8627 0.016 0 0.0 0 0.0 0.079 0.040 0.033 ○ 0 135.481    

一般 小林保健所 未 360 8645 0.014 0 0.0 0 0.0 0.089 0.057 0.031 ○ 0 123.330    

一般 都城高専 未 365 8736 0.014 0 0.0 0 0.0 0.137 0.062 0.033 ○ 0 118.928    

一般 日南保健所 住 361 8662 0.015 0 0.0 0 0.0 0.061 0.048 0.031 ○ 0 128.053    

一般 油津小学校 住 359 8617 0.016 0 0.0 0 0.0 0.090 0.054 0.035 ○ 0 134.604    

一般 佐土原 住 364 8742 0.015 0 0.0 0 0.0 0.110 0.054 0.034 ○ 0 132.168    

一般 祇園 準工 362 8702 0.014 0 0.0 0 0.0 0.070 0.038 0.030 ○ 0 120.405    

一般 田野 住 362 8711 0.010 0 0.0 0 0.0 0.059 0.040 0.024 ○ 0 85.492    

自排 新延岡自排局 住 364 8724 0.014 0 0.0 0 0.0 0.089 0.037 0.031 ○ 0 123.131    

自排 都城自排局 商 363 8715 0.012 0 0.0 0 0.0 0.078 0.049 0.026 ○ 0 105.698    

自排 大宮小自排局 住 361 8696 0.012 0 0.0 0 0.0 0.143 0.051 0.032 ○ 0 105.756    

自排 南宮崎自排局 商 363 8704 0.015 0 0.0 0 0.0 0.156 0.075 0.040 ○ 0 126.621    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

集計値 5423 130133 0.014 0 - 0 - 0.156 0.075 - - 0 1805.780    



年間値年報
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測定項目：微小粒子状物質                      

局種別 測定局
用途
地域

有効測定日
数

測定時間 年平均値

日平均値が
35μg/
m3を超え
た日数

日平均値が
35μg/
m3を超え
た日数の割

合

日平均値の
最高値

日平均値の
年間98%

値

98%値評
価による日
平均値が3
5μg/m

3を超えた
日数

        

(日) (時間) (μg/m3) (日) (%) (μg/m3) (μg/m3) (日)         

一般 高千穂保健所 住 362 8686 9.7 0 0.0 32.2 22.4 0         

一般 延岡保健所 未 362 8696 9.2 0 0.0 27.0 20.0 0         

一般 日向市立図書館 商 362 8689 10.2 0 0.0 26.6 19.8 0         

一般 西米良健康広場 住 325 7820 8.2 0 0.0 27.9 19.4 0         

一般 健康づくりセンター 商 357 8610 11.4 0 0.0 28.0 22.8 0         

一般 小林保健所 未 363 8709 9.5 0 0.0 31.0 22.4 0         

一般 都城高専 未 360 8648 12.8 2 0.6 41.7 26.0 0         

一般 日南保健所 住 346 8354 10.9 0 0.0 31.5 23.3 0         

一般 佐土原 住 363 8677 11.4 0 0.0 33.0 27.5 0         

一般 祇園 準工 277 6673 12.4 0 0.0 31.1 19.8 0         

一般 田野 住 361 8636 8.7 0 0.0 28.3 22.3 0         

自排 新延岡自排局 住 362 8688 10.6 0 0.0 29.0 21.1 0         

自排 都城自排局 商 363 8704 13.2 1 0.3 39.3 26.3 0         

自排 大宮小自排局 住 358 8654 8.7 0 0.0 28.1 25.0 0         

自排 生目小自排局 未 294 7084 9.6 0 0.0 29.3 22.3 0         

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

集計値 5215 125328 10.4 3 - 41.7 - 0         
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測定項目：一酸化炭素                      

局種別 測定局
用途
地域

有効測定日
数

測定時間 年平均値

8時間値が
20ppm

を超えた回
数

8時間値が
20ppm

を超えた回
数の割合

日平均値が
10ppm

を超えた日
数

日平均値が
10ppm

を超えた日
数の割合

1時間値が
30ppm

以上となっ
たことがあ
る日数

1時間値が
30ppm

以上となっ
たことがあ
る日数の割

合

1時間値の
最高値

日平均値の
最高値

日平均値の
2%除外値

日平均値が
10ppm

を超えた日
が2日以上
連続したこ
との有無

環境基準の
長期的評価
による日平
均値が10
ppmを超
えた日数

1時間値の
合計

 

(日) (時間) (ppm) (回) (%) (日) (%) (日) (%) (ppm) (ppm) (ppm) (有×無○) (日) (ppm)  

自排 新延岡自排局 住 365 8698 0.3 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0.8 0.5 0.5 ○ 0 2336.2  

自排 都城自排局 商 365 8702 0.2 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0.9 0.5 0.3 ○ 0 1858.2  

自排 大宮小自排局 住 363 8676 0.2 0 0.0 0 0.0 0 0.0 1.0 0.4 0.4 ○ 0 1960.9  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

集計値 1093 26076 0.2 0 - 0 - 0 - 1.0 0.5 - - 0 6155.3  



年間値年報
2022年度 PAGE:1

測定項目：非メタン炭化水素                      

局種別 測定局
用途
地域

測定時間 年平均値
6～9時に
おける年平

均値

6～9時測
定日数

6～9時の
3時間平均
値の最高値

6～9時の
3時間平均
値の最低値

6～9時の
3時間平均
値が0.2
0ppmC

を超えた日
数

6～9時の
3時間平均
値が0.2
0ppmC

を超えた日
数の割合

6～9時の
3時間平均
値が0.3
1ppmC

を超えた日
数

6～9時の
3時間平均
値が0.3
1ppmC

を超えた日
数の割合

日平均値の
最高値

1時間値の
合計

    

(時間) (ppmC) (ppmC) (日) (ppmC) (ppmC) (日) (%) (日) (%) (ppmC) (ppmC)     

一般 延岡保健所 未 8522 0.07 0.07 348 0.35 0.01 6 1.7 2 0.6 0.17 575.56     

一般 大王谷小学校 住 8646 0.06 0.06 360 0.22 0.00 1 0.3 0 0.0 0.21 495.29     

自排 新延岡自排局 住 8509 0.07 0.09 351 0.41 0.00 15 4.3 5 1.4 0.17 610.48     

自排 都城自排局 商 8421 0.11 0.12 352 0.40 0.00 21 6.0 1 0.3 0.21 889.51     

自排 大宮小自排局 住 5684 0.09 0.08 229 0.16 0.03 0 0.0 0 0.0 1.30 487.11     

自排 南宮崎自排局 商 8688 0.06 0.07 357 0.19 0.01 0 0.0 0 0.0 0.12 528.66     

自排 生目小自排局 未 8657 0.05 0.05 363 0.09 0.01 0 0.0 0 0.0 0.08 419.06     

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

集計値 57127 0.07 0.08 2360 0.41 0.00 43 - 8 - 1.30 4005.67     



年間値年報
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測定項目：メタン                      

局種別 測定局
用途
地域

測定時間 年平均値
6～9時に
おける年平

均値

6～9時測
定日数

6～9時の
3時間平均
値の最高値

6～9時の
3時間平均
値の最低値

日平均値の
最高値

1時間値の
合計

        

(時間) (ppmC) (ppmC) (日) (ppmC) (ppmC) (ppmC) (ppmC)         

一般 延岡保健所 未 8522 1.97 1.98 348 2.15 1.84 2.09 16783.46         

一般 大王谷小学校 住 8646 1.93 1.93 360 2.03 1.81 2.06 16683.96         

自排 新延岡自排局 住 8509 1.93 1.94 351 2.06 1.81 2.03 16403.93         

自排 都城自排局 商 8421 2.05 2.14 352 2.59 1.83 2.28 17245.97         

自排 大宮小自排局 住 5684 1.95 1.98 229 2.29 1.84 2.15 11094.24         

自排 南宮崎自排局 商 8688 1.98 2.01 357 2.21 1.85 2.08 17203.47         

自排 生目小自排局 未 8657 1.98 2.01 363 2.26 1.82 2.10 17141.37         

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

集計値 57127 1.97 2.00 2360 2.59 1.81 2.28 112556.40         



年間値年報
2022年度 PAGE:1

測定項目：全炭化水素                      

局種別 測定局
用途
地域

測定時間 年平均値
6～9時に
おける年平

均値

6～9時測
定日数

6～9時の
3時間平均
値の最高値

6～9時の
3時間平均
値の最低値

日平均値の
最高値

1時間値の
合計

        

(時間) (ppmC) (ppmC) (日) (ppmC) (ppmC) (ppmC) (ppmC)         

一般 延岡保健所 未 8522 2.04 2.05 348 2.38 1.88 2.17 17359.02         

一般 大王谷小学校 住 8646 1.99 1.99 360 2.16 1.82 2.26 17179.25         

自排 新延岡自排局 住 8509 2.00 2.03 351 2.37 1.86 2.14 17014.41         

自排 都城自排局 商 8421 2.15 2.27 352 2.73 1.90 2.47 18135.48         

自排 大宮小自排局 住 5684 2.04 2.07 229 2.37 1.90 3.37 11581.35         

自排 南宮崎自排局 商 8688 2.04 2.08 357 2.29 1.88 2.16 17732.13         

自排 生目小自排局 未 8657 2.03 2.06 363 2.31 1.86 2.14 17560.43         

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

集計値 57127 2.04 2.08 2360 2.73 1.82 3.37 116562.07         


